BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 6563/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 18 de abril de 2024

PORTARIA Nº 6563/2024

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO DOS PROFESSORES, PARA FINS DE
PROMOÇÃO NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL DE BROCHIER.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e de acordo com o artigo 20 da Lei Complementar n.º 39/2014 – Plano de Carreira do
Magistério Público Municipal, DESIGNA os membros da Comissão de Avaliação de Desempenho dos Professores,
para fins de promoção na carreira do Magistério Público Municipal, com mandato de 02 (dois) anos:

                   Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Simone Tamires Vieira;

Professores:

-  Carine Müller Kleber;

-  Cleidi Nara Koch Schreiner;

-  Lourdes Regina Saldanha de Oliveira.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 18 DE ABRIL DE 2024.

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

                                                                CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4837/ctmy7_xxdLR1nSwx9-yebonT1oOrcRdc.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4837/ctmy7_xxdLR1nSwx9-yebonT1oOrcRdc.pdf